РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2023 г.                             г. Западная Двина                                 № 426
О внесении изменений в  Положение о порядке,
 условиях оплаты и стимулирования труда работников
муниципального казенного учреждения "Управление развитием территорий", утвержденного постановлением
администрации от 05.07.2022 № 291
       В  соответствии  с постановлением Администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области от 25.12.2023 № 423 «Об утверждении Порядка поощрения муниципальной управленческой команды муниципального образования Тверской области «Западнодвинский муниципальный округ» в 2023 году»,  Администрация Западнодвинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке, условиях оплаты и стимулирования труда работников муниципального казенного учреждения "Управление развитием территорий", утвержденного постановлением администрации от 05.07.2022 № 291 «Об утверждении Положения «Положение о порядке, условиях оплаты и стимулирования труда работников муниципального казенного учреждения "Управление развитием территорий" (далее – Положение) следующие изменения:
1.1.Изложить пункт  2.8. Положения в новой редакции: «2.8. Руководителю, служащим Учреждения может быть установлена доплата за расширенную зону обслуживания или увеличение объема работ. Размер надбавки устанавливается по соглашению сторон в фиксированной сумме или процентах от оклада (до 100% от должностного оклада по соответствующей должности.)».
1.2.Дополнить пункт  2.10. Положения абзацем следующего содержания:

«Поощрение руководителя, служащих за счет дотаций (грантов), предоставляемых из областного бюджета Тверской областью, за достижение показателей деятельности высшего должностного лица Тверской области и исполнительных органов Тверской области.

Решение о величине, порядке и сроках осуществления выплат стимулирующего характера за достижение показателей деятельности высшего должностного лица Тверской области и исполнительных органов Тверской области, также по результатам комплексной оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципальных
образований Тверской области руководителю, служащим принимается Главой Западнодвинского муниципального округа с учетом вклада каждого в достижение значений (уровней) показателей эффективности деятельности и оформляется распорядительным актом (распоряжением) Администрации Западнодвинского муниципального округа.».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Западнодвинского муниципального округа в сети Интернет.

                                           Глава Западнодвинского
                                           муниципального округа  О.А. Голубева